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آشوب درداخل تحریم ازخارج!
واکاوى حوادث اصفهان از نگاهى دیگر و نقشه هاى شوم دشمنان در آستانه مذاکرات وین؛
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چه مى کند ریزش قیمت ها با بیت کوین؛

پادشاه به عرش مى رود  یا به فرش مى نشیند!
سریال اشتباهات داورى در هفته ششم هم پخش شد!

تو به داد مى رسى VAR؟!
هفته ششم رقابت هاى لیگ برتر با اشتباهات سریالى داوران و ردوبدل شدن 10 گل به پایان 

شادى بخشى / گروه ورزش
news@ naslefarda.net

رسید. به نظر مى رسید باتوجه به نحوه انتقادات یا هزینه هاى پیش فصل هفته به هفته شاهد 
پیشرفت تیم هاى لیگ برترى باشیم، اما نه تنها در هفته ششم وضعیت بهترى نسبت به سایر 

هفته ها را شاهد نبودیم. داوران لیگ برتر براى عقب نماندن از قافله ضعف به جاى سوت از سوتى هاى داورى استفاده کردند.
 تراکتور و بازگشت به نوار برد

درنخستین بازى هفته ششم؛ تراکتور سازى تبریز با گل دقیقه 85 محمد عباس زاده، پدیده مشهد را بانتیجه یک برصفر 
شکست داد. شاگردان زوانمیر سولدو اگرچه تا رسیدن به شرایط آرمانى فاصله زیادى دارند، اما با حضور سولدو از دوبازى چهار امتیاز 
گرفته اند که مى تواند نوید بخش بازگشت به جمع مدعیان باشد. قرمز پوشان تبریز با هدایت سولدو به یک رده بالاتر صعود کردندو در 
جایگاه دهم ایستادند. به این ترتیب پدیده مشهد با قبول یک شکست دیگر در قعر جدول رقابت ها ماندگار شد تا نشان دهد اگر فکرى 

به حال تیم مشهدى نشود، خراسانى ها فصل بعدى باید لیگ آزادگان را دنبال کنند.
  نساجى همچنان وفادار به تساوى

دردیگردیدار هفته ششم؛ نساجى قائمشهر و پیکان به تساوى دو بر دو رضایت دادند. اگرچه این رقابت برنده اى نداشت، اما 
ردوبدل شدن چهار گل کیفیت بازى هاى هفته ششم را ازنقطه صفر نجات داد. نساجى با ارائه یک بازى هجومى از باخت درمقابل 

خودروسازان گریخت تا ثابت کند اگرهم اکنون درجمع مدعیان نیست...

کارگاه دو روزه «روایت مستند زیر ذره بین» برگزار شد؛

تاریخ شفاهى امکان و احتمالى براى سؤالات پرسیده نشده ها
کارگاه دو روزه «روایت مستند زیر ذره بین» برگزار شد. واحد آموزش و پژوهش و  مریم یادگارى / گروه ایران

   M.Yadegari@gmail.com فرهنگ و مطالعات پایدارى حوزه هنرى اصفهان و بهانه روایت این کارگاه را در
روزهاى پنج شنبه و جمعه 4 و 5 آذر در تماشاخانه ماه حوزه هنرى برگزار کردند. 
در این دوره محمد قاسمى پور، مسئول دفتر فرهنگ و مطالعات پایدارى اداره کل امور استان ها و مجلس حوزه هنرى با اشاره به 
اهمیت مصاحبه در تاریخ شفاهى گفت: مصاحبه در ذات خودش دو نفره است و دوگویى در مصاحبه بهتر از تک گویى است. وى 
ضمن بیان تفاوت هاى خاطره و تاریخ شفاهى افزود: خاطره آن چیزى است که در زمانى بر ما گذشته است و تأثیر آن تاکنون با 

ماست. وى تصریح کرد: گذر زمان بر روى آرشیو بایگانى گنجینه حافظه ما اثر مى گذارد و کیفیت خود را از دست مى دهد. 
مدرس این کارگاه خاطرنشان کرد: در تاریخ شفاهى افزون بر چیزهایى که خاطره دارد مى توانیم بستر، زمینه، پیرامون رویدادها 

و وقایع را مورد توجه قرار دهیم...

 از برگزیدگان نخستین جشنواره رسانه اى بهارستان تقدیر شد؛

اولین اقدام جهت تقدیر از مطالب برتر خبرنگاران
 در حوزه پارلمان

آیا رنگ ها بر زندگى ما تأثیر مى گذارند؟

معجزه اى از بزرگ ترین نقاش هستى که با قلم موى خلق کشید
آیا رنگ ها بر زندگى ما تأثیر مى گذارند؟ چگونه مى توانیم زندگى خود را با استفاده  پریسا جمدى / گروه ترجمه

news@ naslefarda.net از رنگ تغییر دهیم؟ چرا خداوند رنگ سبز را براى بهشت انتخاب کرده است؟
و سیاه را براى جهنم؟ آیا معجزه اى وجود دارد؟ خواهیم دید...

در آیین اختتامیه نخستین جشنواره رسانه اى بهارستان که به منظور شناسایى 
امین رضایى/ گروه فرهنگ و هنر

news@ naslefarda.net و تقدیر از محتواى تولیدى خبرنگاران، روزنامه نگاران و عموم فعالان رسانه اى
در قالب هاى مکتوب، چندرسانه اى و مجازى با محوریت فعالیت هاى یازدهمین 
دوره مجلس شوراى اسلامى برگزار شده بود، على رجبى رئیس امور اخبار مجلس شوراى اسلامى با اعلام این که 163 اثر 
براى شرکت در جشنواره بهارستان ارسال شد، گفت: پس از داورى دقیق آثار، در هر بخش سه نفر (اول تا سوم) برگزیده 

شدند. وى بابیان این که «این جشنواره اولین اقدام ...

       ادامه در صفحه4

       ادامه در صفحه5

       ادامه در صفحه5

       ادامه در صفحه7

مدیرکل بهزیستى استان تهران از حضور دو هزار کودك کار شاغل
 در مترو طى فصل زمستان خبر داد؛ 

الیورتویست ها 
زیر پاى پایتخت!
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علاقه مندان به سریال هاى با تم تخیلى«تین 
ایجرى» اگر مجموعه محبوب و دیدنى 
«چیزهاى عجیب» را ندیده اند دست به کار 
شوند. پلتفرم هاى داخلى فصل اول را با ادیت 
منتشر کرده اند، بخرید و با لذت و هیجان 
ببینید.، تولید فصل چهارم تأیید شده است.
چیزهاى عجیب از برنامه هاى اصلى نتفلیکس 
است و خود برادران دافر به همراه شاون لوى و 
دن کوهن تهیه کننده اجرایى آن هستند.
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قابل توجه شهروندان 
گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى 

جشنواره پخت آش رشته با هدف ایجاد شور و نشاط اجتماعى وگرامیداشت هفته بسیج، در 
محل فرهنگسراى شهروند بجنورد مرکز استان خراسان شمالى برگزار شد.

پیمان حمیدى پور/ خبرگزارى میزان

راند اول مسابقات قهرمانى موتور اندرو در پیست موتور سوارى مجموعه ورزشى تختى تهران 
برگزار شد.

بهنام توفیقى / خبرگزارى مهر

روساى قواى مجریه، مقننه و قضائیه بر اقدامات اجرایى براى حل مشــکلات اقتصادى تاکید کردند. در نشست هفتگى سران سه قوه که به میزبانى محمد باقر قالیباف در محل مجلس شوراى 
اسلامى برگزار شد، مهم ترین مسائل و موضوعات ملى مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. آیت اله رئیسى رئیس جمهور، حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنى اژه اى رئیس قوه قضائیه و 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شوراى اسلامى دراین نشست درباره سیاست هاى سه قوه براى حل و فصل مشکلات اقتصادى و بهبود معیشت مردم و راه هاى پشتیبانى و همراهى در این زمینه 

تبادل نظر کردند.

 روساى قوا در نشست هفتگى سران سه قوه تاکید کردند:

 حل مشکلات اقتصادى با اقدامات اجرایى

جمعه سیاه، جمعه کبود  از سودجویى!
اسمش هر چه هست، جالب 

رها عظیمیان / گروه ایران
news@ naslefarda.net نیســت. ایــن تمایــل ما

ایرانى ها به کپى برخى رسم 
و سوم را مى گویم. انگار ما ایرانى ها در چند سال گذشته سعى 
در برگزارى هر نوع مراسمى که در خارج از کشور برگزار مى شود 
داریم و یکى از آن ها «بلک فرایدى» جمعه سیاه را برگزار کردیم 
البته به سبک و سیاق خودمان! ماجرا از آنجا شروع شد که در 
فضاى مجازى افراد جویاى نام و طرفدار، در فضاى مجازى هر 
روز به دنبال سوژه هاى جدید بودند تا خبر سازى کنند و عکس 
و فیلم بگیرند و طرفداران خود را بیشتر کنند. به همین دلیل 
بعد از برگزارى مراســمى هم چون نوروز ، یلدا ، جشــن ها و 
مراســم هاى ملى و مذهبى دیگر به دلیــل افزایش موضوع، 

مراسم هاى دیگر کشورها را هم به لیست خود اضافه کردند تا از 
این راه کســب درآمد کنند. مراســمى هم چون «ولنتاین» و 
«هالوین» و «کریسمس» که هر کدام در فرهنگ خود بسیار 
زیبا و دلنشین هستند، اما با فرهنگ مردم کشور ما سنخیتى 
ندارد. مــردم عادى هم که چند سالیســت فضــاى مجازى و 
شاخ هاى آن را سرلوحه زندگى خود قرار داده اند، به تبعیت از 
این افراد در برگزارى هرچه بیشتر مراسم کوشیدند!از آنجایى 
که همه چیز در فرهنگ و آداب و رسوم ما به طرز شگفت انگیزى 
متحول شده و بومى سازى مى شود جمعه سیاه نیز در سال هاى 
اخیر بومى سازى شده است. البته نه توسط مردم بلکه تعدادى 
سود جو که از روزهاى قبل قیمت ها را چند برابر کرده تا در روز 
جمعه سیاه با تخفیف باورنکردنى به مشتریان بفروشند. چند 

سالى اســت که در ایران هم «بلک فرایدى» داریم! بسیارى از 
فروشــگاه ها با تخفیف هاى بالا، خود را براى ایــن روز آماده 
مى کنند. هم فروشگاه هاى حضورى که در سطح شهرها هستند 
و هم فروشــگاه هاى آنلاینى که کالاهاى مختلفى را از طریق 
سایت، اپلیکیشــن یا صفحات اینستاگرام مى فروشند. مردم و 
مشــتریان هم که به دلیل وقت محدود در یــک جمعه توان 
آنچنانى در مقایسه قیمت ها ندارند گول تخفیف ها را خورده و 
خرید مى کنند. البته در این بین هســتند فروشــگاه هایى که 
جمعه سیاه واقعى برگزار کنند، اما به دلیل تورم بالا در کشور 
همه مى دانند که اگر اجناس شان را امروز نفروشند فردا گران تر 
خواهد شد به همین دلیل احتمامى به برگزارى اصولى جمعه 

سیاه ندارند و این میان مردم حیران و سرگردان هستند.

سرمقاله


